ПРИКАЗ №_145                  от  01 сентября 2007г
по МОУ Павловической СОШ

Талдомского муниципального района МО

 "Об утверждении состава рабочих групп по направлениям

 в рамках реализации КПМО"

 С целью реализации комплексного проекта модернизации образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав рабочих групп по направлениям реализации КПМО
                      1  направление (НСОТ)
Фомина О.Л. – директор;

Игумнова Л.Б.  – зам.директора по УР;

Фомина В.С.    – зам.директора по ВР;

Седова Т.В.    – председатель профкома;

                      2 направление (СОКО)
Игумнова Л.Б.  – зам.директора по УР;

Фомина В.С. – зам.директора по ВР;

Никишина И.Е. – руководитель МО гуманитарных дисциплин;

Дюмина Е.Ф. – руководитель МО естественно-математических дисциплин;

Иванова О.Н. – руководитель МО начальных классов.

                    3 направление  (развитие сети)
Фомина О.Л. – директор;

Игумнова Л.Б. - зам.директора по УВР;

Фомина В.С.    – зам.директора по ВР;
                     4 направление  (ГОУ)
Фомина В.С. – зам.директора по ВР;

Кузьмина Т.А. – зам.директора по НМР;

Игумнова Л.Б. – зам.директора по УР;

Седова Т.В.  – председатель профкома;

                       5 направление    (мониторинг качества образовательной деятельности)
Игумнова Л.Б. – зам.директора по НМР;

Фомина В.С. – зам.директора по ВР;

Никишина И.Е. – руководитель МО гуманитарных дисциплин;

Дюмина Е.Ф. – руководитель МО естественно-математических дисциплин;

Иванова О.Н. – руководитель МО начальных классов.

2. Координацию деятельности рабочих групп по направлениям в рамках реализации КПМО осуществляет Игумнова Л.Б. – зам.директора по УР.

 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:              Фомина О.Л.